4º incisos XX e XXII da Lei nº 10.520/02 o Pregão Presencial
07/2023, que tem por objeto a aquisição de equipamentos
e materiais permanente para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, em favor da(s) empresa(s):

A.A.  DE  FREITAS  LOCAÇÃO  E  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS - TOTAL: R$ 5.709,00(Cinco Mil, Setecentos
e Nove Reais)

CASA  HOSPITALAR  IBIPORA  EIRELI  ME  -  TOTAL:  R$
18.570,00(Dezoito Mil, Quinhentos e Setenta Reais)

CEDRO COMERCIO  DE  PRODUTOS  E  EQUIPAMENTOS
MEDICOS - TOTAL: R$ 18.911,85(Dezoito Mil, Novecentos e
Onze Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

DANIEL  VICTOR  TAVEIRA  PINTO  ME  -  TOTAL:  R$
15.200,00(Quinze Mil e Duzentos Reais)

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA -
TOTAL:  R$  15.970,50(Quinze  Mil,  Novecentos  e  Setenta
Reais e Cinqüenta Centavos)

HCR COMERCIAL LTDA - TOTAL: R$ 1.180,00(Um Mil,
Cento e Oitenta Reais)

MEDCOLI  DISTRIBUIDOR  DE  PRODUTOS  MEDICOS  -
TOTAL:  R$ 27.076,00(Vinte  e  Sete  Mil  e  Setenta  e  Seis
Reais)

MH  COMERCIO  DE  TECNOLOGIA  E  EQUIPAMENTOS
LTDA - TOTAL: R$ 21.948,00(Vinte e Um Mil, Novecentos e
Quarenta e Oito Reais)

MM  INFO  MAGAZ INE  LTDA  ME  -  TOTAL :  R$
8.208,00(Oito  Mi l ,  Duzentos  e  Oito  Reais)

RENATO  LUIS  MARCHIOLI  MARQUES  25485299830  -
TOTAL: R$ 6.144,00(Seis Mil, Cento e Quarenta e Quatro
Reais)

SUPERAR EIRELI  EPP -  TOTAL:  R$ 7.199,00(Sete Mil,
Cento e Noventa e Nove Reais)

Taciba,  10/04/2023 -  Alair  Antônio  Batista  -  Prefeito
Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: